重庆市开州区教育委员会
关于同意重庆市开州区熏陶艺术培训有限公司变更办学地址的公示
根据重庆市开州区熏陶艺术培训有限公司变更办学地址的申请，按照《重庆市人民政府办公厅关于进一步规范校外培训机构发展的实施意见》（渝府办发〔2019〕79号）、《重庆市民办非学历教育培训机构管理暂行办法》（渝府令第281号）、《重庆市非学科类校外培训机构设置标准和管理指南（试行）》（渝教发〔2023〕3号）等文件的有关规定，我委对该培训机构进行了资料审核、现场踏勘、综合评议，拟同意该校申请事项。现将有关信息向社会公示。公示时间为：从2023年4月24- 28日。如有异议，请向开州区教育委员会校外培训监管科举报反馈。电话：023-52218020。

一、将原地址“重庆市开州区汉丰街道百成社区开州步行街2176号”变更为“重庆市开州区汉丰街道凤凰路86号”。
二、该机构其他信息不变。

                              重庆市开州区教育委员会

2023年4月23日